
№ 169

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 24.09.2021

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Горькая Балка

О признании утратившим силу постановления администрации 
Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района 

от 11.12.2017 г. № 82 Об утверждении Административного регламента 
по исполнению муниципальной функции «Осуществление 

муниципального контроля за соблюдением законодательства 
в области розничной продажи алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 года № 170-ФЗ 
признана утратившим силу части 1 статьи 7 Федерального закона от 22.11.1995 
года № N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота 
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» администрация 
Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района 
постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановления администрации 
Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 
11.12.2017 года № 82 Об утверждении Административного регламента по 
исполнению муниципальной функции «Осуществлением муниципального 
контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи 
алкогольной продукции».

2. Ведущему специалисту экономисту администрации 
Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района (Пустовет) 
обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке 
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации 
Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района 
www"http://www.gorbalksp.ru/".ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Горькобалковского сельского
поселения Новопокровского района Е.В. Артев

http://www.gorbalksp.ru/%2522.ru

